
  

UCHWAŁA NR LI/357/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w zw. z art. 51 ust. 4 i art. 97 

ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693 poz. 1938), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/211/21 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 63)  

w § 1 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/342/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 20 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

poz. 4916). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 5791


		2023-11-16T13:15:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




